Namentliche Mannschaftsmeldung | Doppelrunde 2024

TV 1864/04 TA Lambsheim (22040 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Weisenheimer Str. 56, 67245 Lambsheim

Sportwart/in
Tartter, Nina
T 015773040121 tartter.nina@googlemail.com

Jugendwart/in
Wingerter, Chantal
Chantal.Wingerter@gmx.de

Oberschiedsrichter/in

Koenig, Norbert
norbert.koenig@email4u.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 28.04.2024 16:36 | Seite 1

Damen 60 Doppel 1 SG
MF: Ursula Barthel; T 06233 55252
u-fbarthel@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
1 Wippel, Petra 25951009
2 Scheuring, Jutta 25703014
(SG mit TUS 1911 TG RW Laumersheim )
3 Fuchs, Brigitte 25250920
(SG mit TUS 1911 TG RW Laumersheim )
4 Voll, Gertrud 25203091
(SG mit TC Lambsheim )
5 Morsbach, Angelika 25851259
6 Bonifer, Ulrike 25102943
(SG mit TUS 1911 TG RW Laumersheim )
7 Barthel, Ursula 25702863
8 Bdttcher, Elvira 25102946
(SG mit TUS 1911 TG RW Laumersheim )
9 Kotulla, Margot 25302950
10 BuBjager, Luzia 25202945
(SG mit TC Lambsheim)
11 KrauB, Ulrike 26290106

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK DR - Info
Sen.

LK18,9

LK23,5

LK23,2

LK24,0

LK24,5
LK24,6

LK24,5
LK25,0

LK25,0
LK25,0

LK25,0

T nnisverband pfalz ev

g GENERALI



