Namentliche Mannschaftsmeldung | Doppelrunde 2024

TV 1864/04 TA Lambsheim (22040)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Weisenheimer Str. 56, 67245 Lambsheim

Sportwart/in

Tartter, Nina T 015773040121 tartter.nina@googlemail.com

Jugendwart/in

Wingerter, Chantal Chantal.Wingerter@gmx.de

Oberschiedsrichter/in

Koenig, Norbert norbert.koenig@email4u.de

Damen 60 Doppel 1 SG

MF: Ursula Barthel; T 06233 55252 u-fbarthel@t-online.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Wippel, Petra	25951009	LK18,9		
2	Scheuring, Jutta	25703014	LK23,5		
	(SG mit TUS 1911 TG RW Laumersheim)				
3	Fuchs, Brigitte	25250920	LK23,2		
	(SG mit TUS 1911 TG RW Laumersheim)				
4	Voll, Gertrud	25203091	LK24,0		
	(SG mit TC Lambsheim)				
5	Morsbach, Angelika	25851259	LK24,5		
6	Bonifer, Ulrike	25102943	LK24,6		
	(SG mit TUS 1911 TG RW Laumersheim)				
•	Barthel, Ursula	25702863	LK24,5		
3	Böttcher, Elvira	25102946	LK25,0		
	(SG mit TUS 1911 TG RW Laumersheim)				
)	Kotulla, Margot	25302950	LK25,0		
10	Bußjäger, Luzia	25202945	LK25,0		
	(SG mit TC Lambsheim)				
11	Krauß, Ulrike	26290106	LK25,0		
÷ 1	Co. NAME of the state of the st				

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

